PAGE
2

	                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                              РЕШЕНИЕ
03.10.2016                                                 № 13                                   ст. Казанская

О размерах   должностных  окладов  и  ежемесячного
денежного поощрения  Главы Администрации

Казанского сельского поселения и
муниципальных служащих
аппарата  и   органов Администрации
Казанского сельского поселения

 В соответствии со статьей 4 решения  Собрания депутатов Казанского сельского поселения  № 186 от 26.11.2015 г. «О бюджете Казанского сельского поселения Верхнедонского района  на 2016 год» Собрание депутатов  Казанского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Установить Главе Администрации Казанского сельского поселения и муниципальным служащим аппарата  и   органов Администрации Казанского сельского поселения  должностные оклады и ежемесячное денежное поощрение в размерах, указанных в приложении № 1.
           2.Признать утратившим силу  решение   Собрания депутатов  Казанского сельского поселения  от   23.12.2013 № 88  «О внесении изменений в некоторые решения  Собрания депутатов Казанского сельского поселения».
           3.Настоящее решение вступает  в силу с 03 октября 2016 года.
 4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Каверина Т.Н).

  Председатель Собрания депутатов-

  глава Казанского сельского поселения                                                       А.А.Яковчук

	Приложение № 1

к решению Казанского  Собрания депутатов  от  03.10.2016  №  13

                                                           РАЗМЕРЫ

должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения  Главы Админитсрации сельского поселения и муниципальных служащих аппарата Администрации Казанского  сельского поселения
	№

п/п
	Наименование

должностей
	Ко

ли

чест

во еди

ниц
	Должност-ной оклад

(в рублях)
	Ежемесячное денежное поощре-

ние

(в рублях)

	1.
	Глава Администрации  сельского поселения
	1
	11308.00
	3392.40

	2.
	Заведующий сектором  по благоустройству и ЖКХ
	1
	7931.00
	2220.68

	3.
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1
	7931.00
	2220.68

	4.
	Главный специалист-главный бухгалтер
	1
	6703.00
	1876.84

	5.
	Ведущий специалист
	2
	6345.00
	1840.05

	6.
	Специалист 1 категории
	2
	5270.00
	1581.00

Председатель Собрания депутатов-

глава Казанского сельского поселения                                                   А.А.Яковчук